
24.09.2023 

Mannschaftsführer ( Gast ) 

825 

264 

291 
270 

Mannschafts 
wertung 

831 

283 

271 

277 

wertung 
Mannschafts 

12 02 2023 

Mannschaftsergebnis : 

263 

260 

264 

291 

270| 

Gesamt 

283 

Wettkampfbericht: (Besondere Vorkommnisse, Zuschauer, Medienvertreter usw. ) 

271 

259 

277 

86 

Gesamt 

87 

Mannschaftsergebn is : 

84 

98 

90 

93 

37 

35 

87 

Neutrale Aufsicht 

91 

Liegend 

86 

90 

97 

89 
1.Serie 2.Serie 1.Serie 2.Serie 1.Serie 2.Serie 

Llegend Liegend 

95 

92 

h Aleyander Sheurer 

87 

96 

86| 

Liegend 

87 

90 

96 

91 

Liegend 

95 

92 

87 

94 

1.Serie 2.Serie [1.Serie 2.Serie 1.Serie 2 5eriel 
krank 

Liegend 

Mannschaftsführer 

Ligawettkampf 
Gau Teck 

Helmut Ollhäuser 
Thomas Rittner 

Tim Feller 
Patrick Steegmaier 

KaiScheurer 

Name des Schützen 

Gastmannschat: Bissingen 2 

|Capreoli, Sascha 
Lorcher, Kay 
Hentsch, Johann 

Maisch, Timo 
Jauss, Nico 

Helmmannschat: V Oberlenningen 

Sportgewehr KK-Liegend 
KK 3X20 Krelsliga 
KK 3N10 Krelsliga 

5. 

4. 

Nr. Satz-Nr. 
Ltd. Scheiben 

Württembergischer Schützenverband 1850 e. V. 

3. 

2. 

1. 

5 

Nr.Satz-Nr. Ltd.Scheiben- Name des Schûtren 

3. 

2. 

1. 
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