Württembergischer Schützenverband 1850 e. V. Gau Teck Ligawettkampf

Sportgewehr KK-Liegend

×	KK 3X10 KK 3X20	Kreisliga Kreisliga								12 02 2023
Lfd.	Scheiben- Satz-Nr.	Name des Schützen	1		Liegend		Liegend		Gesamt	Mannschafts- wertung
Per.	Satz-Nr.		1.Serie	2.Serie	1.Serie	2.Serie	1.Serie	2.Serie		
1.		Jauss, Nico	krank						0	
2.		Maisch, Timo	94		96		87		277	277
3.		Hentsch, Johann	87		87		85		259	
4.		Lörcher, Kay	92		92		87		271	271
5.		Capreoli, Sascha	95		95		93		283	283
		Capiton, Gasonia					Manns	chaftse	rgebnis :	831

Gastmannschaft: Bissingen 2										
Lfd. Nr.	Scheiben- Satz-Nr.	Name des Schützen	Liegend		Liegend		Liegend		Gesamt	Mannschafts- wertung
-			1.Serie	2.Serie	1.Serie	2.Serie	1.Serie	2.Serie		
1.		KaiScheurer	91		89		90		270	270
2.		Patrick Steegmaier	96		97		98		291	291
3.		Tim Feller	90		90		84		264	264
4.		Thomas Rittner	87		86		87		260	
5.		Helmut Ollhäuser	86		91		86		263	
							Manne	-chaffee	rnehnis :	825

Mannschaftsführer	Neutrale Aufsicht	Mannschaftsführer (Gast)
C_{-}		ale

Wettkam	pfbericht: (Besondere	Vorkommnisse, Zuschauer, Medienvertreter usw.)
11.	Alexander	Schenrer
ALK	AIPFUTOO	30
l		
l		
l		